

MøllerLøkkegaard ApS
Indre Krummerupvej 23
4250 Fuglebjerg

CVR-nummer 35671730

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MøllerLøkkegaard ApS
Indre Krummerupvej 23
4250 Fuglebjerg

Telefon:	71 99 71 08
Hjemmeside:	www.anlaeg-ml.dk
Hjemstedskommune:	Næstved
CVR-nummer:	35671730
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Anders Møller Jensen
Søren Løkkegaard

Pengeinstitut

Nykredit

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktperson:

Jesper Risom

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning, planlægning og udførelse af anlægsopgaver etableringspleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 778 TDKK mod et overskud på 108 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 987 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	5.189.900	1.712
1	Personaleomkostninger	-3.749.751	-1.439
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-210.058	-67
	Resultat før finansielle poster	1.230.091	207
	Finansielle indtægter	226	0
	Finansielle omkostninger	-190.775	-75
	Resultat før skat	1.039.542	132
2	Skat af årets resultat	-261.638	-23
	Årets resultat	777.904	109
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	677.904	109
	Resultatdisponering i alt	777.904	109

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.563.589	586
	Materielle anlægsaktiver	1.563.589	586
	Deposita	28.250	8
	Finansielle anlægsaktiver	28.250	8
	Anlægsaktiver i alt	1.591.839	594
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	27
	Varebeholdninger	5.000	27
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.743.404	224
	Igangværende arbejder for fremmed regning	78.500	32
	Andre tilgodehavender	28.299	131
	Periodeafgrænsningsposter	28.235	8
	Tilgodehavender	2.878.438	395
	Likvide beholdninger	612.101	573
	Omsætningsaktiver i alt	3.495.539	994
	Aktiver i alt	5.087.378	1.589

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	50.000	50
	Overført resultat	786.612	109
	Foreslået udbytte	100.000	0
3	Egenkapital i alt	986.612	209
	Hensættelser til udskudt skat	62.663	0
	Hensatte forpligtelser	62.663	0
	Kreditinstitutter	1.148.829	591
	Langfristede gældsforpligtelser	1.148.829	591
	Kreditinstitutter	286.109	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.832	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.234.191	313
	Selskabsskat	206.138	23
	Anden gæld	954.005	453
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.889.275	789
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.100.766	1.380
	Passiver i alt	5.087.378	1.589
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015		2014			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	3.256.977	1.240			
	Pensioner	270.193	88			
	Andre omkostninger til social sikring	222.582	111			
	Personaleomkostninger i alt	3.749.751	1.439			
2	Skat af årets resultat					
	Skat af årets resultat	198.975	23			
	Regulering af udskudt skat	62.663	0			
	Skat af årets resultat i alt	261.638	23			
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	50	50	109	0	209
	Årets resultat	0	0	678	100	778
	Egenkapital ultimo	50	50	787	100	987
4	Eventualforpligtelser					
	Ingen.					
5	Kontraktlige forpligtelser					
	Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:					
	Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6, i alt TDKK 263.					
	Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 173.					

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 140, der giver pant i anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 123.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 1.152, jf. note 14, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing som pr. 31. december 2015 er opgjort til TDKK 952.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.160.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt TDKK 1.088 for igangværende og afsluttede entrepriser.